ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

'
[ -

Mirto, foglio 5, particella 900, sub 2

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

" APPARTAMENTO, CROSIA

" - Appartamento in Crosia , Frazione Mirto catasto foglio 5,
1 particella 900, sub 3 + magazzino in Crosia, frazione

Genny Sciarrotta

3332284847

Alessandro Paone

Genny Sciarrotta

3332284850

€ 45.583,59

€ 2.000,00

€ 4.558,36

15/01/2020 ore 15:30
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